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Opis produktu

Przewdd sterowniczy LiYY 4x0,75 300/300V

mb

Cena brutto
Cena netto

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Dane aktualne na dzien: 13-02-2026 03:14

4,51 zt

3,67 zt

24 godziny

04042

Kable TECHNOTRONIK - LIYY przeznaczone sg do pracy w systemach sterowania, sygnalizacji, kontroli, w systemach

komputerowych, w technice pomiarowej oraz do transmisji danych za posrednictwem sygnatéw analogowych i cyfrowych w
instalacjach elektroniki przemystowej i automatyki. Specjalna konstrukcja pozwolita osiaggna¢ duza gietkos¢ i mate wymiary
przy zachowaniu wytrzymatosci mechanicznej. Kable nadaja sie do zastosowan elektroenergetycznych, dla ktérych prady nie
przekraczajg dopuszczalnych obcigzalnosci pradowych podanych w informacji technicznej. Powtoka kabli charakteryzuje sie
dobrg odpornoscig na dziatanie olejéw. Kable nadajg sie do utozenia na state i do potaczeh ruchomych wewnatrz budynkéw.

BUDOWA

Przekréj [mm?]

Wartos¢ vl
Sszczytowa
napiecia
pracy

0,14
350

0,25
350

0,34
350

0,5
500

0,75
500

1,0
500

zyty gietkie, wielodrutowe, skrecone z miekkich drutéw miedzianych ( druty ocynowane na zyczenie )
izolacja zyt wykonana z polwinitu izolacyjnego (PVC)

zyty izolowane skrecone warstwami w osrodek
kolory izolacji zyt wg normy DIN 47100
powtoka kabla wykonana z polwinitu oponowego (PVC) w kolorze szarym RAL 7001 (inne kolory na zyczenie)
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: 300/300 V
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Rezystanc 1 20 MQx km
ja izolacji-
min.
Indukcyjn : 0,7 mH/km
0s¢-
wartos¢ or
ientacyjna
Impedanc;j : 80Q
a- wartos¢
orientacyj
na
Zakres temperatury pracy:
- :-30 do +80 °C
instalacja
na state
- :-5do +70 °C
instalacja
ruchoma
Minimalny : 15 x $rednica kabla
promien
zginania
Palnos¢ : kable nie rozprzestrzeniaja ptomienia
kabla
Préby : - DIN EN 50265-2-1
Eliled . - IEC 60332-1
- PN-89/E-04160/55 metoda 1
Wykonani : - VDE 0812
ew
SR @ : - VDE 0814
normy
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